
ZARZĄDZENIE NR 531 /22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia  18 października 2022 r. 

w sprawie Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS. 

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie ( Dz. U. 2022, poz. 135, 655 i 1504) oraz § 9 ust.1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS (Dz. U. z 2011 nr 44 poz. 227) 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Wielkopolski Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS, zwany dalej Zespołem.  

§ 2. Wykaz członków Zespołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. Zadania Zespołu obejmują w szczególności:  

1) integrowanie realizacji zadań określonych w Krajowym Programie Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS;  

2) koordynowanie działań wynikających z harmonogramów rocznych realizacji  Krajowego 

Programu na terenie województwa wielkopolskiego;  

3) określenie potrzeb w zakresie wydatkowania środków finansowych z dotacji celowych 

przekazywanych corocznie organizacjom pożytku publicznego przez Wojewodę 

Wielkopolskiego w drodze otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu zapobiegania HIV/AIDS; 

4) współpraca i współdziałanie z agendami Ministerstwa Zdrowia odpowiedzialnymi za 

realizację ww. Programów, tj. z Krajowym Centrum do spraw AIDS. 

5) podejmowanie inicjatyw mających na celu poprawę sytuacji w zakresie zapobiegania 

zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na terenie województwa wielkopolskiego. 

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu oraz Zastępca Przewodniczącego.  

§ 5. Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcę Przewodniczącego wyznacza Wojewoda 

Wielkopolski.  

 



§ 6. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:  

1)  reprezentowanie Zespołu na zewnątrz;  

2) zapewnienie sprawnego i zgodnego z regulaminem pracy Zespołu przebiegu posiedzeń 

Zespołu;  

3) zwoływanie posiedzeń Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 

3 członków Zespołu;  

4) planowanie i organizowanie pracy Zespołu;  

5) podejmowanie innych działań wynikających z pracy Zespołu. 

§ 7. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego Zespołu należy zastępowanie Przewodniczącego 

Zespołu w przypadku jego nieobecności. 

§ 8. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Wydział Zdrowia. 

§ 7. Ustala się regulamin organizacyjny Zespołu, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 8. Za pracę w Zespole jego członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 9.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 10.Traci moc Zarządzenie Nr 471/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 września 2017 r.  

w sprawie Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS zmienione zarządzeniem nr 83/19 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2019 r. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

     (-) Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami kadrowymi w Wydziale Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, powołaniem nowych członków oraz zwiększeniem zadań 

wykonywanych przez Zespół zachodzi konieczność uaktualnienia składu osobowego 

Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV  

i Zwalczania AIDS. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia 

  (-) Liwia Polcyn-Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 do zarządzenia nr 531/2022 r. 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

Wykaz członków Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS: 

 

1. Liwia Polcyn-Nowak - dyrektor Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, Przewodniczący Zespołu, 

2. Maria Żórawska - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

3. Jarosław Cieszkiewicz - Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

4. Iwona Garczyńska - Urząd Miasta Poznania, 

5. Agnieszka Jóźwiak - Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu, 

6. Karolina Adamska - Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

7. Magdalena Stoicka-Kluj - Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu, 

8. Agnieszka Korybalska - Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR,  

Zarząd Główny Stowarzyszenia MONAR,  

9. Bartosz Woźniak - Wielkopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża, 

10. Maciej Skibiński - Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia, 

11. Błażej Rozpłochowski - Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia, 

12. Katarzyna Gozdowiak - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  531/2022 r. 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

Regulamin organizacyjny Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

 

§ 1. Zespół ds. Realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania 

AIDS, zwany dalej Zespołem, powołany zostaje w celu koordynowania na terenie 

województwa wielkopolskiego działań wynikających z harmonogramów rocznych Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS.  

§ 2. Do zadań Zespołu należy udział w pracach związanych z tworzeniem, wdrażaniem  

i monitorowaniem Harmonogramu oraz inicjowanie działań zmierzających do zapobiegania  

i zwalczania HIV/AIDS w województwie wielkopolskim.  

§ 3. Zespół powołany jest na czas trwania Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV 

i Zwalczania AIDS. 

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

§ 5. Za organizację administracyjną prac Zespołu odpowiedzialny jest wyznaczony pracownik 

Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 6. Zadaniem Zespołu jest:  

1. integrowanie realizacji zadań określonych w Krajowym Programie Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS;  

2.  koordynowanie działań wynikających z harmonogramów rocznych realizacji Krajowego 

Programu na terenie województwa wielkopolskiego;  

3. współpraca z Krajowym Centrum ds. AIDS - koordynatorem Krajowego Programu.  

§ 7.1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół przebiegu obrad, do którego 

dołącza się listę obecności.  

2. Protokół podpisuje protokolant wyznaczony przez Przewodniczącego.  

§ 8. Sprawy nieuregulowane niniejszym regulaminem będą rozstrzygane na bieżąco  

w porozumieniu z Przewodniczącym Zespołu. 

 

 

 


